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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA GRADUATORIA DI ISTITUTO
ESERCITAZIONI ORCHESTRALI (COMI 02)

IL DIRETTORE
VISTO il Bando del 27.07.2016 con Prot. n. 4258/F1;
VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 dicembre 2016 prot.
7680/F1;
VISTO il verbale della commissione trasmesso con prot. 7717/F1 del 13 dicembre 2016;
VISTO il reclamo del sig. Lorenzo Sbaffi presentato nei termini di legge, ma non esaminato in precedenza
per un mero errore materiale;
VISTO il decreto di autotutela del Direttore pervenuto 11/1/2017 con protocollo 80/A2;

DISPONE
la pubblicazione della graduatoria definitiva di
ESERCITAZIONI ORCHESTRALI

IDONEI
o TITOLI TITOLI TOTALE TITOLI ARTISTICO- | PUNTEGGI
N CAN DI DATO DI DI STUDIO E CULTURALI O TOTALE
STUDIO | SERVIZIO SERVIZIO E PROFESSIONALI A) e B)
1 NITTI Michele 4,50 32,40 30,00* 36,00 66,00
2 GENUINI Simone 11,00 30,9 30,00* 33,00 63,00
3 RAFFANINI Andrea 6,50 18,00 24,50 38,00 62,50
4 CAPPELLERI Andrea 11,00 21,30 30,00* 30,00 60,00
5 BELARDINELLI Daniele 8,00 16,2 24,20 33,00 57,20
6 BOULAY Guillaume 9,5 10,8 20,30 36,00 56,30
Charles
7 MASCHIO Elisabetta 1,50 16,80 18,30 35,00 53,30
8 CINQUEGRANI Bruno 6,00 7,20 13,20 40,00 53,20
9 VINCIGUERRA 5,00 12,60 17,60 35,00 52,60
Vittoriano
10 LONGO Federico 0,00 14,40 14,40 35,00 49,40
11 PALMACCI Andrea 7,50 6,60 14,10 32,00 46,10
12 | OTTAVIO Marino 6,50 7,20 13,70 32,00 45,70
13 SBAFFI Lorenzo 9,50 8,70 17,00 26,00 44,20




14 | GRIMA Luigi

9,50

3,60

13,10

29,00

42,10

15 | TESTA Luca

11,00

0,00

11,00

31,00

42,00

16 CADARIO Alessandro

7,50

0,00

7,50

34,00

41,50

17 | MANIACI Alberto™*

8,00

0,00

8,00

32,00

40,00

18 RIZZI Giancarlo**

6,00

0,00

6,00

34,00

40,00

19 | CARBONE Paolo

9,00

0,00

9,00

31,00

40,00

20 PETROLO Maurizio

5,50

2,40

7,40

30,00

37,40

21 TURCHI Lorenzo

6,00

5,70

11,70

24,00

35,70

22 | DONADELLO Massimo

6,50

2,10

8,60

24,00

32,60

23 PERCACCIOLO
Salvatore

1,50

1,80

3,30

29,00

32,30

24 | CHIARINI Luisella

8,00

0,00

8,00

24,00

32,00

25 | CENTOFANTE Caterina

6,00

1,80

7,80

24,00

31,80

*massimo punteggio attribuibile

**precede per eta

NON IDONEI (in stretto ordine alfabetico)

ATTURA Marco
BRESCIA Michele
CADIOTTO Daniele
CORAZZA Elia Andrea
CORRENTI Salvatore
CORVINO Valentino
GIANNONE Domenica
GIES Andreas
GONCHAK Nataliya
GUERZONI Enrico
LOMBARDI D’AQUINO Luigi
MACELLARI Dario
MANAI Maria Beatrice
MARASCO Nicola
MARZOLLA Luca
MOGROVEIJO Luigi
NOBILE Orazio Gianluca
PELLEGRINO Francesco
PELLITTERI Antonino
POGGIOGALLE Luigi
PUOPOLO Giuseppe
RUGGERI Guido
SIMONI Nicola
TORTAROLO Carlo Emilio
VIRGILI Domenico

Il direttore
F.to Paolo Rotili




